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DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  10 Ağustos 2016, 04:00  Yeni Şafak

  

 

Samsun'da, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasına (FETÖ/PDY) yönelik
soruşturma kapsamında, örgütün sözde imamları ve hiyerarşik yapılanması deşifre edildi. 15
Temmuz'daki darbe girişiminin ardından FETÖ/PDY'ye finans sağlayan iş adamlarından oluşan
mütevelli grupları, bu iş adamlarının bağlı oldukları mütevelli grup imamları, iş adamlarından
alınan parayı örgütün muhasebecilerine ulaştıran himmet kuryeleri, örgütün muhasebecileri,
küçük bölge imamı ve il imamı deşifre edilerek bir dizi operasyonlar gerçekleştirildi.
Operasyonlarda, örgütün paralarını kaçırmaya çalışırken suçüstü yakalanan iş adamından
yaklaşık 585 bin dolar, 136 bin avro, 138 bin liraya konuldu. FETÖ/PDY ile bağlantılı 26 iş adamı,
bunların bağlı olduğu 5 mütevelli grup imamı, bir küçük bölge imamı, 2 muhasebeci ile himmet
kuryesi olmak üzere 34 şüpheli yakalandı. 13 şüpheli tutuklandı.
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BİAT KÜLTÜRÜ

Samsun Valiliği'nden yapılan açıklamada, toplanan himmet paralarının örgüte aktarıldığı
belirtilerek, “Cihat ile ilgili Kur'an ayetleri dayanak gösterilerek cihat sonrasında kazanılan
ganimetin 5'te 1'inin komutana verilmesi gerektiğinden bahisle toplanan himmetlerin bir kısmı
Fetullah Gülen'e gönderilmiştir" denildi. İl genelinde iş adamlarından oluşan 4 ayrı mütevelli
gruplarının bulunduğu, her mütevelli grubunun başında bir örgüt imamı olduğu, bu imamların
örgüt içerisinde koşulsuz biat kültürünün gelişmesi için genelde iş adamlarından ve mütevelli
üyelerinden küçük yaşta oldukları tespit edildi.

 



#Fetullahçı Terör Örgütü#Fetullahçı Terör Örgütü #Himmet#Himmet
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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